

ЈКП "КОМРАД"

Бр:

ВРАЊЕ

ЦЕНЕ ОСТАЛИХ УСЛУГА КОЈЕ ОБАВЉА ЈКП „КОМРАД“ ВРАЊЕ

Р.б р	Врста Услуге	Јед. Мере	Стара цена	Нова цена	ПДВ 20%	Износ ПДВ 10%	Цена са ПДВ	Проц енат пове ћања	Разлика у цени без ПДВ-а
1	2	3		4	5	6	7	8	9
I ОДНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА									
1	Чишћење септичке јаме(За чишћење септичке јаме ван Врања (раздаљина већа од 4 км) накнада се увећава за трошкове превоза а обрачунава се за сваки пређени километар х цена нафте на дан рада.								
1a	За физичка лица	по тури	3.750,00	4.312,50		431,25	4.743,75	15,00	562,50
1b	За правна лица	по тури	7.000,00	8.050,00		805,00	8.855,00	15,00	1.050,00
2	Рад мултифункционалне машине БОБ-ЦАТ	по сату	3.888,89	4.472,22	894,44		5.366,67	15,00	583,33
3	Рад комбиноване машине - СКИП	по сату		5.000,00	1.000,00		6.000,00		
4	Рад трактора "Солис 26"	по сату	3.888,89	4.472,22	894,44		5.366,67	15,00	583,33
5	Рад трактора "Солис 26" са радном даском ширине 1,5 м	по сату		4.600,00	920,00		5.520,00		
6	Рад трактора "Солис 90" са радном даском ширине 2,5 м	по сату		4.700,00	940,00		5.640,00		
7	Рад трактора са тарупом на кошњу траве	по сату		4.550,00	910,00		5.460,00		
8	Рад компактора (разастирање и затрпавање отпада)	по сату	7.500,00	8.625,00	1.725,00		10.350,00	15,00	1.125,00
9	Рад булдозера на разастирању и планирању земље								
10	и шута	по м3	69,19	79,57	15,91		95,48	15,00	10,38
11	Рад булдозера и комбиноване машине	по сату	5.000,00	5.750,00	1.150,00		6.900,00	15,00	750,00
12	Рад камиона кипера	тура	6.145,00	7.066,75	1.413,35		8.480,10	15,00	921,75
	Рад камиона са радним плугом и посипачем	по сату		6.100,00	1.220,00		7.320,00		
13	Рад корпе за рад на висини	по сату	4.500,00	5.175,00	1.035,00		6.210,00	15,00	675,00
14	Рад возила Застава Ивеко	по сату	3.500,00	4.025,00	805,00		4.830,00	15,00	525,00
15	Рад возила (1/2 цене дизел горива по км)	км	75,00	115,00	23,00		138,00	15,00	40,00
16	Депоновање и складиштење неопасног отпада	кг	51,50	59,23		5,92	65,15	15,00	7,73
17	Депоновање и складиштење прашкастог и течног								
18	неопасног отпада у амбалажи (буре)	200 л	6.888,00	7.921,20		792,12	8.713,32	15,00	1.033,20
II Погребне услуге									
19	Израда цокле на гробљима у Врању и Врањској Бањи								
20	Једногробно	г.м.	6.666,64	7.666,64		766,66	8.433,30	15,00	1.000,00
21	Двогробно	г.м.	9.999,96	11.499,95		1.150,00	12.649,95	15,00	1.499,99
22	Трогробно	г.м.	14.999,94	17.249,93		1.724,99	18.974,92	15,00	2.249,99
23	Четворогробно	г.м.	16.666,64	19.166,64		1.916,66	21.083,30	15,00	2.500,00
24	Преграда	г.м.	2.499,99	2.874,99		287,50	3.162,49	15,00	375,00
25	Укопавање пато-анатомског отпада	кг	1.080,00	1.242,00		124,20	1.366,20	15,00	162,00
III Јавна хигијена и зеленило									
26	Рад трактора (одвоз шута, отпада, смећа)	по тури	2.272,73	2.613,64		261,36	2.875,00	15,00	340,91
27	Рад мотокултиватора (одвоз шута, отпада, смећа)	по тури	1.136,36	1.306,81		130,68	1.437,50	15,00	170,45
28	Рад радника чистача, утоваривача, хватача	по сату	300,00	345,00	69,00		414,00	15,00	45,00
29	Рад возача трактора, камиона, косача, секача.	по сату	390,00	448,50	89,70		538,20	15,00	58,50
30	Рад пословође, евидентичара	по сату	450,00	517,50	103,50		621,00	15,00	67,50
31	Издавање сагласности за постављање билборда на								
32	зеленим површинама величине до 2 м2	ком	2916,66	3.354,16	670,83		4.024,99	15,00	437,50
33	Ижздавање сагласности за постављање билборда								

34	веће од 2 м2	ком	4.583,32	5.270,82	1.054,16		6.324,98	15,00	687,50
35	Збрињавање напуштених паса	ком	6.000,00	6.900,00		690,00	7.590,00	15,00	900,00
36	Ручно чишћење	м2	0,45	0,52		0,05	0,57	15,00	0,07
37	Машинско чишћење	м2	1,21	1,39		0,14	1,53	15,00	0,18
38	Прање улица цистерном	м2	3,68	4,23		0,42	4,66	15,00	0,55
39	Кошење травњака	м2	5,81	6,68		0,67	7,35	15,00	0,87
40	Орезивање живе оgrade	м	57,50	66,13		6,61	72,74	15,00	8,63
41	Садња цвећа (40-80 ком по м2)	м2	1.840,00	2.116,00		211,60	2.327,60	15,00	276,00
42	Радови на орезивању дрвореда	ком	1.472,00	1.692,80		169,28	1.862,08	15,00	220,80
43	Орезивање ружа и украсног шибља	ком	34,50	39,68		3,97	43,64	15,00	5,18
44	Заливање цревом	м2	3,68	4,23		0,42	4,66	15,00	0,55
45	Заливање цистерном запремине 6 м3	по тури	4.500,00	5.175,00		517,50	5.692,50	15,00	675,00

У Врању, 04.11.2022. год.

Директор:  
Зоран Димитријевић


